ver” (Kâf 50/41) ayetinde uyarıcının sesleneceği yer birçok tefsirci ve hadisçi

tarafından Kudüs olarak belirtilmiştir. O halde Kudüs, kıyametin kopmasının

ardından mahşer (toplanma) ve menşer (dirildikten sonra dağılma) yeri olacaktır.69

Şafii fakih ve tarihçi Suyûtî’ye (ö. 889/ 1484 sonrası) göre ise

Beytülmakdis’in fazileti hakkında İsra suresinin birinci ayeti dışında hiçbir delil

olmasa bile ayet tek başına beldenin bereketini kanıtlamaya yetecektir.70

67 İbn Teymiyye, Sırât-ı Müstakîm, trc. Salih Uçan. 7. Baskı (İstanbul: Pınar Yayınları, 2010), 578.

68 Khatip, “Kur’an’da Kudüs”, 111.